zatur, iam non secundum amo-
 rem Dei ambulamus. Propter
 cibum tuum tu eum perdis, pro
 quo Christus mortuus est. Dum
 5 sic peccatis in fratres vestros
 et conscientias eorum infirmas
 percutitis, in Christum ipsum
 peccatis. Si propter escam
 scandalizatur frater meus, dica-
 10 mus nos Christi fideles, non man-
 ducabimus carnem in aeternum,
 ne fratrem nostrum scandali-
 zemus. 5. Ita namque sese
 gerit, quicumque veraciter Deum
 15 amat, quicumque veraciter cru-
 cem suam portat et Christum
 induit ac proximum suum dili-
 git; qui cavet, ne cuiquam sit
 offensivus, ne quis eius causa
 20 scandalizetur et moriatur, prop-
 terea quod assiduus sit cum ado-
 lescentulis et apud illas commo-
 retur, id quod fas non est, in
 destructionem eorum, qui hoc
 25 vident et audiunt. 6. Mala
 istiusmodi agendi ratio scanda-
 losa est et periculosa et morti-
 fera, id quod Christianos non
 decet. *Beatus autem ille, qui*
 30 *castitatis [servandae] causa cau-*
tus est et pavidus omni in re.

již nekrácíme spolu s láskou
 Boží. Kvůli tvému jídlu
 ničíš toho, pro
 koho Kristus zemřel. Dokud
 5 proto hřešíte vůči vašim bratřím
 a ubijíte jejich slabé
 svědomí, hřešíte vůči samotnému
 Kristu. Jestliže je můj bratr
 pohoršen kvůli jídlu, ať
 říkáme my věřící v Krista, nikdy
 10 nebudeme jíst maso,
 abychom nepohoršovali našeho
 bratra. 5. Neboť tak se řídí ten,
 kdo opravdově miluje
 Boha, kdokoli skutečně nese
 15 svůj kříž a obleče Krista
 a miluje svého
 bližního; kdo si dává pozor, aby někomu
 nebyl kamenem úrazu, aby nebyl někdo
 jeho působením pohoršen a nezemřel,
 20 kvůli tomu, že by byl neustále
 s dívkami a zůstával by
 s nimi, což není správné, to by vedlo
 do záhuby ty, kteří to
 25 vidí a slyší. 6. Zlo,
 které je konané takovým způsobem,
 je pohoršující, nebezpečné
 a smrtelné a nesluší se na
 křesťany. *Požehnaný je však onen, který*
je z důvodu [zachování] čistoty
 30 *ve všem opatrný a bázlivý.*

VI. Si vero contingat, ut
eamus in locum, ubi non sint
Christiani, et necessarium nobis
sit ibidem per aliquot dies con-
5 sistere, *sapientes simus sicut*
serpentes et simplices sicut
columbae; et ne simus quasi
insipientes, sed ut sapientes in
omni disciplina pietatis, ut Deus
10 per Dominum nostrum Iesum
Christum omni in re glorificetur
per vitae nostrae rationem ca-
stam sanctamque. 2. *Sive man-*
ducamus, sive bibimus, sive
15 *aliud quid facimus, ad Dei*
gloriam faciamus. Omnes, qui
vident nos, semen benedictum
sanctumque nos esse et filios Dei
vivi agnoscant in omni re, in
20 *omni sermone nostro, in pudore,*
in castitate, in humilitate,
quippe qui neque Gentiles in ulla
re imitemur neque ut fideles
similes simus filiis hominum, sed
25 *quavis in re ab impiis alieni.*
3. *Nec proicimus sanctum cani-*
bus nec margaritas ante porcos,
sed Dei laudes celebramus cum
omnimoda disciplina et cum